Procedure e hapur, ndërmjet kufirit të ulët dhe të lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-32381-06-09-2022   

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Trajnim /testim anglisht ATSEP 

/AIS” 

5. Fondi limit: 16,666,666 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.06.2022   Ora: 1000 

http://www.albcontrol.al/